
 

Zamówienie częściowo realizowane w ramach Projektu "Transgraniczna integracja międzypokoleniowa" który jest współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 2014 - 2020 Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 

 

  Kędzierzyn – Koźle, dnia 19.05.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Znak sprawy: ZP/KZ.241.07.2021.ZO 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie 

przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, prowadzonego 
w trybie zapytania ofertowego wg. regulaminu wewnętrznego Ośrodka na: 

 

„Dostawa artykułów papierniczych, materiałów biurowych i sprzętu biurowego 

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 
 

 

które było ogłoszone na stronie internetowej Zamawiającego: www.mops-kkozle.pl w dniu 10.05.2021r., wybrał ofertę 

złożoną przez firmę: 

 

 

F. H. „SPEED” Piotr Czub 

ul. Matejki 8 II, 47-220 K- Koźle 

 

Informacje o złożonych ofertach 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy Wartość brutto Termin realizacji Inne kryteria 

1 
F. H. „SPEED” Piotr Czub 

ul. Matejki 8 II, 47-220 K-Koźle 
39 035,23 zł 

od dnia podpisania umowy  
do dnia 31.12.2021 r. 

- 

2 
BIUROMIX - CENTER  Sp. z.o.o.,  

ul. Harcerska 36, 47-220 K-Koźle 
43 690,11 zł 

od dnia podpisania umowy  
do dnia 31.12.2021 r. 

 
- 

 

Uzasadnienie  

wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty. Oferta nr 1 i Oferta nr 2 zawierały oczywiste omyłki 

rachunkowe, ale Zamawiający dokonał ich korekty (pisma o poprawieniu omyłek znajdują się                          

w dokumentacji postępowania). Kryterium wyboru ofert jest 100% cena. Podana w ofercie nr 1 kwota 

brutto w wysokości 39 035,23 zł jest najniższą złożoną kwotą za realizację przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego. Zamawiający zamierza wydać na realizację 

przedmiotu zamówienia do 44 266,25 zł brutto w 2021 roku. 

 

Zamawiający zamierza niezwłocznie zawrzeć umowę na realizację zadania. 

 

Zatwierdził:  Kierownik Zamawiającego 

 

Dyrektor MOPS w K-Koźlu                                                  

Agata Morkis 

 

 

 

http://www.mops-kkozle.pl/

